Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Александровского района Оренбургской области
«Александровская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза
Рощепкина Василия Дмитриевича»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 73                                             с. Александровка                                     10 .05.2017
По итогам школьного
конкурса «Учитель года 2017»

В соответствии с приказами по школе №243 от 23.12.2016г. «О проведении школьного конкурса «Учитель года – 2017», №251 от 30.12.2016г. «О составе участников школьного конкурса «Учитель года – 2017», на основании решений жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить финалистов школьного конкурса «Учитель года – 2017»:
- Сорокину Галину Георгиевну, учителя начальных классов, дипломом победителя конкурса и денежной премией в размере 100% от  должностного оклада;
- Абдразакову Ларису Рашитовну, учителя биологии, дипломом в номинации «Презентация педагогического опыта» и денежной премией в размере 50%  от должностного оклада;
- Гусева Андрея Александровича, учителя истории и обществознания, дипломом в номинации «Педагогический дебют» и денежной премией в размере 50%  от должностного оклада.

2.Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ
«Александровская СОШ
имени Рощепкина В.Д.»                                                       С.Н.Воробьев

С приказом ознакомлены:
_____________________Г.Г.Сорокина
_____________________А.А.Гусев
_____________________Л.Р.Абдразакова
[bookmark: _GoBack]